Vpivorvidad Hicionad do lo Pdugonio Fon o Juar Posos

2016 - Afo del Bicentenario de la
Declaracién de la Independencia Naci

Facultad de Ciencias Naturales

Comodoro Rivadavia, U 9 JUN 2016

VISTO:
El Informe de Avance del PI 1099, y

CONSIDERANDO:

Que el mismo cuenta con evaluacion favorable del departamento
correspondiente.

Que corresponde emitir opinién y enviar al CIUNPAT para que siga el camino
critico correspondiente.

POR ELLO, EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS
NATURALES
RESUELVE

Art. 1°) Avalar y enviar al CIUNPAT a efectos de que siga el camino critico
correspondiente al Informe de Avance que se detalla:

e PI 1099 “Ciclo de vida del pulpito Octopus teheulchus, en aguas del Golfo
Nuevo” Dir. Dr. Augusto Crespi Abril.
Art. 2°) Registrese, clrsense las comunicaciones correspondiente, notifiquese a quien

corresponda y cumplido, ARCHIVESE.

RESOLUCION CDFCNN° 30 4 / 16

<4 S |
\ ' 1 u)/)
L

Lo
7)‘{!.- f‘//rfm'm Yiliana r.”.fﬂ[/e

. D ana -

- : sk, Cs. Naturales

g’ﬂ. a;’ﬂfﬂﬂ’ ’)ﬁilﬂ {240 9?4”0 I ]:L N\' N } 2

Sce Investigacion v'Posgrado
Fac. Cs. Naturales
g 3

U.N, P S, J.B



